
2022 年３月４日 

株 主 各 位 

富 士 変 速 機 株 式 会 社 

 

当社第 58 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る３月 25 日（金）当社第 58期定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止のため、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

【株主様へのお願い】 

○議決権の行使は、できるだけ書面による行使をお願い申し上げます。 
○株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態や体調等に

十分ご配慮の上、ご無理をなされないようお願いいたします。 

 
 
【ご来場される株主様への対応について】 
○ＪＲ岐阜駅から会場までの臨時バスは中止とさせていただきます。 
○株主総会会場における製品展示及び来場された株主様への飲み物の提供並びに手土

産につきましても、控えさせていただきます。 
○当社役員および運営スタッフは、マスクを着用して応対をさせていただきます。また、

株主様におかれましても、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願い申し上げ

ます。 
○ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせて

いただく場合がございます。 

 
 

なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当社

ウェブサイト等にてお知らせいたします。 
以 上 


